ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.05.2015 г. № 12/61-РД
О признании утратившим силу решения Кумылженской районной  Думы от 21.03.2008г. N 32/222-РД «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кумылженский муниципальный район Волгоградской области»
В связи с принятием решения Кумылженской районной Думы от 31.03.2015 г. № 11/51-РД «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  Кумылженского муниципального района Волгоградской области», Кумылженская районная Дума  р е ш и л а:

1. Считать утратившими силу решение Кумылженской районной Думы Волгоградской области от 21.03.2008г. N 32/222-РД "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кумылженский муниципальный район Волгоградской области" с 09 апреля 2015 г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района                                                                   Н.В. Тыщенко